附件4-3
关于项目已获得各级、各部门财政资金
的情况说明

根据《关于开展2020年省级促进经济高质量发展专项资金（先进装备制造业发展）项目入库申报工作的通知》（中工信〔2019〕XX号），我司XXX项目申请“XX专题”资金支持，申请扶持资金XX万元。

现就申报项目存在已获得各级财政资金情况说明如下：

申报项目已获得国家/省/市级XX专项资金补贴，该专题扶持标准为XX。与本次申报重复的发票共X张，累计金额达X元（见附件）。

申报项目重复申报的原因：XXXXXX。

…

附件：已获得国家/省/市级XX专项项目重复使用发票汇总

表

申报单位（盖章）：        法人代表（签字）：

                               日期：    年   月  日

（备注：根据《广东省经济和信息化委印发省级促进经济发展专项资金（珠江西岸先进装备制造业发展用途）管理实施细则的通知》（粤经信珠西〔2018〕95号）第十条规定：“除已有明确规定的外，一个项目原则上只能申报一项专项资金。以同一项目申报多项资金（含各级财政安排的专项资金）支持的，应当在申报材料中注明原因并说明已获得或正在申报的其他资金情况”。）